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KUZEY KIBRIS TENİS FEDERASYONU 

13+ SENİOR MÜSABAKA TALİMATI 

 

1- AMAÇ ve MÜSABAKALARIN MÜLKİYETİ 

Bu talimatname 2023 yılında Tenis Hoş geldin ve Senyör kategorilerinin 

birleştirme ihtiyacıyla doğan ve Kuzey Kıbrıs’da oynanacak yeni adı ile ‘13+Senior 

Tenis Turnuvası’ müsabakalarının oynanma şekillerini düzenler. 

Kuzey Kıbrıs 13+Senior Müsabaka Talimatından amaçlanan, Kuzey Kıbrıs’ın 

çeşitli bölgelerindeki 13+Senior Tenisçilerin ve kulüplerimizin bir müsabaka ve 

rekabet ortamı içinde bir araya gelmeleri ve bir kaynaşma ortamının sağlanmasıdır. 

Müsabakaların mülkiyeti ve her türlü sponsorluk hakları Kuzey Kıbrıs Tenis 

Federasyonu’ na aittir. KKTF uygun gördüğü durumlarda bu hakkını denetimi 

kendisinde kalmak koşuluyla kısmen ya da tamamen özel ya da tüzel kişilere 

devredebilir, talimatta gerekli gördüğü değişikleri yapar. 

 

2- TANIMLAR 

Bu talimatta geçen;  

Kuzey Kıbrıs Tenis Federasyonu : KKTF, 

International Tennis Federation : ITF, 

Merkez Hakem Kurulu : MHK, 

Senior Komitesi : Senior Komite 

Organizatör Kulüp : Organizatör olarak anılacaktır. 

 

3- KAPSAM 

13+Senior tenis müsabakaları aşağıdaki şekilde tasnif edilmiştir: 

a) Puanlı Turnuvalar: KKTF Senior Komitesi tarafından, Kulüplerin belirlenen 

kriterlere göre başvuru yapabilecekleri turnuvalarından oluşmaktadır. 

b) Puansız Turnuvalar: Kişi, kurum veya kuruluşların organize edecekleri açık, kapalı 

veya davetli (kısmen açık) turnuvalardır. Bu turnuvalar ile ilgili başvurular KKTF 

tarafından değerlendirir. 
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4- İLK KEZ KATEGORİYE KATILMAK İÇİN KURALLAR 

Yukarıda tanımlanan ve bu yönetmelik kapsamındaki tüm müsabakalar yine 

bu yönetmelikte belirlenen kurallar dâhilinde yapılır. Yönetmeliğin doğrudan atıfta 

bulunmadığı konularda sırasıyla, KKTF, TTF, ITF Senior ve ITF‘in ilgili yönetmelikleri 

Senyör Komitesi önerileri ve KKTF Yönetim Kurulu kararları geçerlidir.  

 Bu kategoriye katılmak isteyen 13+ oyuncuların geçmiş 5 yılda lisanslı olarak 

herhangi bir turnuvada oynamamış olması gerekmektedir. Yıla bakılmadan 

daha önce senyör kategorisinde(30+) oynayan oyuncular kategoriye dâhil 

olabilirler. 

 Kuzey Kıbrıs genelinde tüm 13+Senior tenis turnuvalarına katılacak oyuncular 

KKTF’nin resmi turnuva bildirim sitesi e-kktf sistemi üzerinden kayıt yaptırmak 

zorundadırlar.  

 Bu turnuvalarda Lisans/vize mecburiyeti bulunmaktadır. Sağlık raporu 

gerekmemektedir. 

 Tüm oyuncular her turnuva öncesi KKTF tarafından hazırlanan sağlık formunu 

imzalar ve kendi sorumluluğunu üzerine alır.  

 KKTF turnuvalarında yer alacak oyuncular, işbu yönetmeliği bildiklerini ve bu 

yönetmelik uyarınca hareket etmek zorunda olduklarını kabul etmiş sayılırlar.  

 

5- TURNUVA YÖNETİMİ 

Aşağıdaki öğelerden oluşur; 

a) Turnuva Tertip Komitesi; 

Tertip Komiteleri aşağıdaki şekilde kurulur ve görevleri şunlardır:  

Kulüpler tarafından düzenlenecek müsabakalarda kulüpler tarafından tenis 

tecrübesine sahip üç kişilik tertip komitesi seçilir. Seçilen Tertip komiteleri 

Federasyonun onayına sunulur. Kulüpler tarafından düzenlenen müsabakaların idari 

işlerinden tertip komiteleri, teknik işlerden de başhakem sorumludur.  

Turnuvanın idari işlerinden(top tedariki, madalya tedariki, kupa tedariki, 

hakemlerin günlüklerinin tutulması, kortların başhakemin istediği saate hazır olmasını 

sağlaması, olası hava muhalefetinde başhakemle kararların vereceği vs..)sorumlu 

olan bir başkan iki üyeden oluşan turnuva tertip komitesini her turnuva için ayrı ayrı 

federasyona yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. Gerek tertip komitesi gerekse 

başhakemin vereceği kararlar kesindir 

b) Başhakem; 

Tüm turnuvaların Başhakemleri KKTF Merkez Hakem Kurulu tarafından atanır. 

Başhakem turnuvanın yürütülmesi ile ilgili konuların tek yetkili sorumlusudur. Turnuva 

düzenleme şartlarının sağlanması için Turnuva direktörüne veya başkaca uygun 

gördüğü mercilere gerekli uyarıları yapar. Fikstürleri ve günlük müsabaka programları 

ile müsabakaların başlama saatlerini düzenler, ilan eder, müsabaka hakemlerini ve 

gözlemci hakemleri idare eder, KKTF ve ITF kurallarına göre gerekli kararları verir, 
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turnuva ile ilgili başhakem raporu hazırlar, havanın kararması ve elverişli olmaması 

durumunda maçları durdurabilir ve tehir edebilir.  

Başhakemin görevleri: 

a) Turnuva sonuçlarını ve sonraki gün oynanacak maç programını günlük olarak 

e-kktf  sistemine girer. 

b) Kulüp ile koordinasyon kurarak turnuva ortamının hazırlanması, kulüplerin 

turnuva ile ilgili taahhütlere uyması konusunda turnuva tertip komitesi ile 

beraber koordinasyonu ve düzeni sağlar. 

c) Taşkınlık yapan veya turnuva düzenini bozan seyircileri oyun mahallinden 

uzaklaştırmak, olaya neden olan oyuncuya puan cezası vermek, kural yerine 

getirilmiyorsa olaya neden olan oyuncu aleyhine maçı sonuçlandırmak gibi ‘’ 

Turnuva Oyun Kuralları ‘’  dokümanında yer alan yaptırımları uygular, 

oyunculara turnuva mahallinde tebliğ eder, raporuna yazar. 

d) Turnuva genel raporunu düzenler, kulübün turnuva düzenleme ile ilgili şartlara 

uyup uymadığını belirtir, itirazları ve idari yaptırım tutanaklarını raporuna 

ekleyerek KKTF’ye iletir. 

e) Başhakem yönettiği turnuvalarda oyuncu olarak yer alamaz. 

 

6- TURNUVALARDA HAKEM BULUNDURULMASI 

  Maçlara gözlemci veya kule hakemi tayin yetkisi KKTF’ye aittir. İki taraf 

karşılıklı anlaşsalar dahi, başhakem onayı olmadan herhangi bir kişiyi kule hakemi 

olarak görevlendiremezler. 

 

7- GÖZLEMCİ HAKEM 

Oynanan maçları kortlar arasında dışarıdan dolaşarak sürekli izleyen, gerektiği 

takdirde belli süre kort hakemliği yapan hakemlerdir. Korta girerek maçı yönetmeye 

kendileri karar verebilecekleri gibi, turnuva başhakeminin bu yöndeki talebini de 

yerine getirirler. Kortta kalacakları süreyi kendileri tayin eder. Kort içinde kuleye 

çıkma zorunlulukları yoktur. Aynı maç esnasında korta bir kaç defa girip çıkabilirler. 

Oyuncuların talebi olsa bile sadece bir maçta kalamazlar. Gözlemci hakem görev 

aldığı turnuvalarda oyuncu olarak yer alamaz. 

 

8- TURNUVA GİRİŞ ÜCRETLERİ 

Turnuva Giriş Ücretleri, her yılın başında KKTF web sitesinde duyurulacaktır. 

Kulüpler KKTF sitesinde yayınlanan ücretlerden yüksek bir bedel belirleyemezler. 

Kulüpler, ödemelerin kredi kartıyla da yapılabilmesi için gerekli gayreti gösterir. 

Turnuva giriş ücretini ödemeyen oyuncu korta giremez. Bu husustan Turnuva Tertip 

Komitesi sorumludur. Katılım bedeli borcu olanların bir sonraki turnuvaya kayıtları 

alınmaz. 
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9- TURNUVA YÖNETİM ÜCRETLERİ 

KKTF tarafından atanan Başhakem ve hakemlerin ücreti her sene MHK tarafından 

belirlenecektir. Tüm serilerinde Başhakem ve hakemlerin turnuva süresince öğle - 

akşam yemek ve içecek ihtiyaçları Kulüp tarafından sağlanır. Kulüpler yemeğin makul 

miktar ve kalitede olmasına ve hakemlerin görev başında oldukları sürece servisin 

hazır bulundurulmasına özen gösterir. 

 

10- KATILIM ÖDEMELERİ 

Turnuva katılım ücretleri Kulüp tarafından toplanır. Başhakem ve gözlemci 

hakemlerin katılım parası toplamasına izin verilmez. 

 

11- OYUNCUNUN TURNUVAYA KAYDOLMA ŞEKLİ VE 

SINIRLAMALAR 

Turnuvalara katılabilmek için KKTC vatandaşlığı şartı aranmaz. 

Bir oyuncu, Tüm turnuvalarda, en fazla 1 tekler, çiftler veya karışık çiftler 

kategorisinden en fazla 3 tanesine katılabilir. Bu 3 kategoriden farklı ve fazla katılım 

yapılamaz. Bir sporcu aynı hafta içinde en fazla 1 turnuvaya katılabilir. 

  Katıldığı herhangi bir turnuvaya; bir ya da birden fazla kategoride katılım 

yapan oyuncular, aynı gün içinde, katıldığı kategori kadar maç oynamayı kabul etmiş 

sayılır.  

 

12- OYUNCUNUN TURNUVAYA KATILMAMA DURUMUNDA 

Eğer bir oyuncu turnuvaya katılamaz ise olduğu gruptan bir aşağıdaki gruba 

düşecek. 

 

13- TEKLER KATEGORİSİ  

a) Turnuvalarda en az 4 oyuncunun katılım ile oluşur. 

a. 4 ve 5 oyuncunun katılımı durumunda tek grup Round-Rubin sistemi ile 

maçlar oynanır, 

b. 6 ve daha fazla oyuncu katılımı durumunda en az 2 gruba oyuncuların 

bölünmesiyle maçlar oynanır. 

b) Turnuvaya kayıt yapan oyuncular genel klasman sıralamasına bakılarak 

mümkünse 8 erli gruplara ayrılır. 

c) 8 erli ayrılan oyuncular kendi aralarında 4 erli olarak 2 gruba bölünür. 

Oyuncuların 4 lü gruplara dağıtılma işlemi kura ile olur.  

d) Örneğin ilk 8 de olan oyuncuların dağılımı: 

i. 1 ve 2 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna 
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ii. 3 ve 4 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna 

iii. 5 ve 6 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna 

iv. 7 ve 8 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna işlemi 

yapılarak gruplar belirlenmiş olur. 

v. 6 ve 7 oyuncu katılımı durumunda 3-3 veya 4-3 seklinde gruplar oluşur. 

1nci aşama: Her oyunu kendi grubunda 3 maç yaparak grup içi sıralaması 

belirlenmiş olur. Maçını kazanan oyuncu 2 puan kaybeden 1 puan alır. Maça 

çıkmayan oyuncu puan almaz. 2 oyuncunun Puan eşitliği durumunda oyuncuların 

kendi aralarında oynadıkları maça bakılır.3 ve daha fazla oyuncunun puan eşitliği 

durumunda sırasıyla maç,set ve oyun averajına bakılır. 

2nci aşama:  Gruplarda oynanan maçların ardından belirlenen sıralamaya 

göre: 

A grubu 1ncisi ile B grubu 1ncisi 1ncilik maçı, 

A grubu 2ncisi ile B grubu 2ncisi 3ncülük maçı, 

A grubu 3ncisi ile B grubu 3ncisi 5ncilik maçı, 

A grubu 4ncisi ile B grubu 4ncisi 7ncilik maçı oynarlar ve turnuva tamamlanır. 

Bu işlemler turnuvaya katılan ve oluşturulan tüm gruplarda uygulanır. 

 

Tüm müsabakalar üç set üzerinden, avantajlı oynanır. Setler bir-bir olduğu takdirde 

üçüncü set yerine 10 lu Maç Tie break’i oynanır. 

 

14- TURNUVA HARİCİ TEKLER KATEGORİSİNDE MAÇ TEKLİFİ 

Oyuncular turnuva tarihi haricinde sıralamalarını yukarıya taşıyabilmek için 

oyunculara maç teklifinde bulunabilirler bunun için: 

a) Maçlar tarafların anlaşması durumunda kendi belirleyecekleri tesiste veya 

KKTF kortlarında oynanır ve maçlarda hakem görev almayacaktır. 

b) Maç teklifleri en fazla 5 sıra üstteki oyuncuya edilebilir. 

c) Maç teklifi yapan kişi, teklif yapılan oyuncu ile yazılı ve/veya sözlü iletişime 

geçer. İki kişiye de uygun olan gün(ler), saat(ler) ve kort(lar) belirlenir. Maç 

teklifi alan kişi en az 2 seçenekli olarak gün ve saati bildirmek zorundadır. İki 

seçenekten birisi kesinlikle mesai saatleri haricinde olmalıdır. İki seçenek aynı 

gün içinde olamaz. Bu iletişim sözlü veya yazılı olarak yapılır. İyi niyet ve tenis 

oynamak amaçlı olarak süreç yürütülmelidir. Maç teklifi yapan kişi anlaşılan 

maç gününden en az 3 gün önce KKTF İdari Amirine yazılı olarak bilgi vermek 

zorundadır. Anlaşılan saatte hava şartları müsait olmazsa taraflar kendi 

aralarında bir hafta içinde oynamak üzere yeniden gün ve saat belirler. Hava 

şartlarından dolayı 21 gün içerisinde oynanmayan maçlar listeden çıkarılır. Maç 

toplarını teklif eden getirir. Toplar yeni ve açılmamış olmalıdır. 
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d) Maç teklifi alan sporcu 3 gün içerisinde teklife olumlu bir dönüş sağlamazsa; 

hükmen mağlup sayılır ve gerekli sıralama değişikliği yapılır. 

e) Kabul edilen maçların teklif tarihinden itibaren 10 gün içinde oynanması 

gereklidir. Mazeret olması durumunda en fazla bir kere ertelenir ve ertelenen 

maç 5 gün içerisinde oynanmalıdır. Maçın yukarıda belirtilen toplam süre olan 

15 gün içerisinde oynanmazsa, ertelenmesi ve iptali söz konusu değildir. W/O 

kuralı uygulanır. 

f) Müsabakalar üç set üzerinden, karar puanı ile oynanır. Setler bir-bir olduğu 

takdirde üçüncü set yerine 10 lu Maç Tie break’i oynanır. 

g) Maç sonucunu teklifi alan kişi KKTF İdari amirine 2 gün içerisinde bildirmek 

zorundadır. 

h) Müsabaka sonunda maç teklif eden galip geldiğinde yendiği oyuncunun sıra 

numarasını alır, yenildiği takdirde yerinde kalır. 

i) Maç teklif edilen sporcu maçı kaybettiğinde bulunduğu sıradan bir sıra geriye 

düşer ve teklif edenin sıra numarasına kadar kayma işlemi devam eder. 
j) Anlaşılmış maça oyunculardan biri mazeretli veya mazeretsiz gelemeyecek 

olursa maçı oynamış ve kaybetmiş sayılacaktır. 

k) Üstü ile maç yapan kişi sonrasında alttan gelen teklifi beklemeli ve altı ile maç 

oynamalıdır. Üstü ile maç yapan ve 2 gün içinde alttan teklif alan oyuncu bu 

teklifi reddedemez. Kişi 2 gün alttan teklif bekler, ancak teklif gelmediği takdirde 

üst tarafa maç teklif edebilir. Ayni oyuncuya ayda sadece 1 kez teklif yapılablir. 

l) Sakatlık veya geçerli olan bir mazeretten dolayı bir ay ve üzeri maç 

yapamayacak olan(Pasif) oyuncunun bulunduğu sıranın altındaki oyuncular üst 

tarafa o oyuncuyu atlayarak teklif yapabilirler. Mazeret bildiren oyuncunun 

sıralaması kaymaya devam eder; fakat mazeret bildiren oyuncu maçlara 

başlayacağı zaman listeden ayrıldığı anki sıralamada bulunan oyuncuya maç 

teklif etme hakkına sahiptir (Sadece bir kez). 

m) Listede birinci sıradaki oyuncu pasif olması durumunda otomatikman ikinci 

sıraya kayar. 

 

KATEGORİYE İLK KEZ GİREN OYUNCULAR: 

Kategoriye ilk kez giren oyuncu tek sefere mahsus olarak listenin istediği bir 

yerinden (ilk 8 oyuncu hariç)bir oyuncuya maç teklifinde bulunabilir. Eğer kazanırsa 

kaybeden oyuncunun sıralamasına gelir. Kaybeden oyuncu bulunduğu sıradan bir 

sıra geriye düşer. Eğer maçı teklif eden oyuncu maçı kaybederse listenin en altına 

eklenir.  

 

15- ÇİFTLER VE KARIŞIK ÇİFTLER KATEGORİSİ 

a) Tüm turnuvaların fikstürleri, Başhakem tarafından, gözlemci hakem ve/veya 

turnuva mahallinde bulunması durumunda turnuvaya katılan iki sporcu 

eşliğinde çekilir. 

b) Turnuvalarda en az 4 takımın katılım ile oluşur. 
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a. 4 ve 5 takım katılımı durumunda tek grup Round-Rubin sistemi ile 

maçlar oynanır, 

b. 6 ve daha fazla takım katılımı durumunda en az 2 gruba takımların 

bölünmesiyle maçlar oynanır. 

c) Turnuvaya kayıt yapan takımlar oyuncuların toplam puan ile genel klasman 

sıralamasına bakılarak 8 erli gruplara ayrılır. Tekler klasmanında olamayan 

oyuncuların sıralaması liste sonunun bir fazlası olarak hesaplanır. Puan eşitliği 

durumunda tekler klasmanında en üstte olan kadın/erkek oyuncu olan takım 

üst sırada yazılır. 

d) 8 erli ayrılan takımlar kendi aralarında 4 erli olarak 2 gruba bölünür. Takımların 

4 lü gruplara dağıtılma işlemi kura ile olur.  

Örneğin ilk 8 de olan oyuncuların dağılımı: 

1 ve 2 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna 

3 ve 4 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna 

5 ve 6 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna 

7 ve 8 numaralı oyuncudan biri kura ile A grubuna diğeri B grubuna işlemi yapılarak 

gruplar belirlenmiş olur. 

1nci aşama: Her oyunu kendi grubunda 3 maç yaparak grup içi sıralaması 

belirlenmiş olur. Maçını kazanan oyuncu 2 puan kaybeden 1 puan alır. Maça 

çıkmayan oyuncu puan almaz. 2 oyuncunun Puan eşitliği durumunda oyuncuların 

kendi aralarında oynadıkları maça bakılır.3 ve daha fazla oyuncunun puan eşitliği 

durumunda sırasıyla maç,set ve oyun averajına bakılır. 

2nci aşama:  Gruplarda oynanan maçların ardından belirlenen sıralamaya 

göre: 

A grubu 1ncisi ile B grubu 1ncisi 1ncilik maçı, 

A grubu 2ncisi ile B grubu 2ncisi 3ncülük maçı, 

A grubu 3ncisi ile B grubu 3ncisi 5ncilik maçı, 

A grubu 4ncisi ile B grubu 4ncisi 7ncilik maçı oynarlar ve turnuva tamamlanır. 

Bu işlemler turnuvaya katılan ve oluşturulan tüm gruplarda uygulanır. 

 

Çift Maçları üç set üzerinden, karar puanlı oynanır. Setler bir-bir olduğu takdirde 

üçüncü set yerine 10 lu Maç Tie break’i oynanır. 

Çiftler maçları sonunda oyunculara herhangi bir puan verilmeyecek oyuncuların 

sadece tekler maçlarına göre klasman sıralamaları olacaktır. 
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16- TURNUVALARIN SONUNDA GRUP DEĞİŞİMİ 

Tekler Kategorilerinde: Her turnuva sonunda gruplarında son 2 de olan oyuncular 

bir alt gruba düşer. Alt grupta ilk 2 de olan oyuncular ise üst gruba çıkar. 

 

17- GÜN VE SAAT BİLGİLERİ 

Oyuncular maçlarını e-kktf’den takip etmekle yükümlüdürler. 

Ertesi gün oynanacak maçların programı en geç bir gün önce e-kktf ‘den ilan edilir. 

18-TURNUVA DIŞI KALMA - HÜKMEN MAĞLUP OLMA 

a) Maçın ilan edilen saatinden itibaren oyuncu en geç 15 (on beş) dakika içinde, 

maça hazır şekilde kortta bulunmalıdır. Puanlı turnuvalarda, turnuvanın oynandığı 

şehrin dışında ikamet edenler için, oyuncunun turnuvanın oynandığı şehre ulaşımı 

ile ilgili zorlayıcı sebepler de dâhil olmak üzere hiç bir mazereti kabul edilmez. 

Oyuncu turnuva süresince turnuvanın oynandığı şehirde bulunmak ve 

Başhakemin uygun gördüğü saatte oynamakla yükümlüdür. 

b) Maçı ileri saate sarkmış olan oyuncu, başhakemin “maça çıkınız“ komutundan 

itibaren 10 (on) dakika içinde maça hazır şekilde kortta bulunmalıdır. 

c) Hava durumu, teknik problemler, vs. dolayısıyla durmuş olan maçlarda, 

Başhakem talimatı ile maç başka bir güne tehir edilmedikçe, turnuva mahalli terk 

edilemez. 

d) Tüm turnuva maçları mutlaka ilgili kulübün kortlarında oynanmalıdır. Başhakemin 

maçı başka bir yerde oynatma yetkisi olmadığı gibi, ilan edildiği yer ve saate 

bulunmayan oyuncular W/O edilir. 

e) Kayıt yapıp kura çekimine dahil olduğu bir turnuvada W.O. olan veya turnuvadan 

çekilen oyuncular, turnuva katılım ücretini ödemek zorundadır.  

f) Her oyuncu başladığı maçı bitirmek ve kazanmak için gerekli gayreti göstermekle 

yükümlüdür. Bundan kaçınılması halinde, Başhakem kararı ile oyuncu diskalifiye 

edilebilir ve cezai yaptırımlar uygulanabilir. 

. 

19- KORTLAR 

Her kategorinin maçları, aynı zemine sahip ve önceden ilan edilen kortlarda 

oynanacaktır.  

 

20- TOPLAR 

Tüm turnuvalar ITF onaylı marka veya markalarla oynanacaktır. Organizatör tüm 

turnuvalarda her maçta bir kutu yeni top açmak zorunludur. 
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21- ÖDÜLLER 

Turnuvayı düzenleyen Kulüp, Tüm Tekler/Çiftler/Karışık Çiftler grupları  1. ve 2. lerine 

kupa verilir. 

Tüm turnuvalarda Organizatör sporculara para ödülü de dâhil olmak üzere ödül 

verebilir. Bu konuda bir kısıtlama yoktur. Çekiliş ile verilecek ödüllerde gerekli 

mercilerden alınması gereken izinler Organizasyonun sahibi olan kulübe aittir ve 

KKTF hiçbir şekilde sorumlu değildir. 

 

22- CEZAİ HÜKÜMLER 

Bu konuda KKTF ceza yönetmeliği esas alınacaktır. 

a) Turnuva mahallinde; maç içinde veya dışında duyulacak şekilde kendine, 

rakibine, hakeme ve seyircilere küfür eden, kötü söz söyleyenler, 

b) Müstehcen ve ayıp harekette bulunanlar, 

c) Sözle sarkıntılık yapanlar, 

d) Cismani saldırganlık yapanlar,başhakem tarafından doğrudan ihraç edilirler. 

Bu şekilde ihraç edilen oyuncu hiçbir kategoriden puan alamaz ve KKTF 

Disiplin Kuruluna sevk edilir.  

Her oyuncu “fair play” anlayışı içinde, rakibine, hakemlere ve seyircilere saygılı 

davranmakla yükümlü olup, oyun kuralları dışında oyunu yavaşlatmak, durdurmak, 

rakibini kasıtlı olarak sinirlendirme gayreti içinde olmak, “hakemsiz oyun kurallarını” 

ihlal etmek ve hakemsiz oynamayı sürekli kendi lehine suiistimal etmek, uygunsuz 

zamanda dinlenmek ya da maçın akışını değiştirmek adına oyun kuralları dışında 

tuvalet ve sakatlık molası almaya yeltenmek, hakem ve Başhakemin işini 

zorlaştırmak, yanıltmaya çalışmak, sürekli itiraz etmek, vb davranışlar. Başhakem ve 

hakemler tarafından dikkatle değerlendirilecek, gerekirse ve olayın oluş şekline göre 

“uyarı”, “puan cezası” ve tekrarında “diskalifiye” kararlarını, sırasıyla veya kusurun 

ciddiyetini göz önüne alarak, doğrudan ve bir kerede verebileceklerdir. 

 

23- YÜRÜRLÜK 

Bu talimat yayım tarihinde yürürlüğe girer. 

 

24- YÜRÜTME 

Bu talimat hükümlerini KKTF Başkanı yürütür. 

 

25- KAPANIŞ 

Bu talimat kapak sayfası dâhil 10 sayfa ve 25 maddeden oluşmaktadır.  


